[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРДЫМОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2025  №  П-440

О внесении изменения в список граждан, имеющих трех и более детей, претендующих на получение земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области

В связи со снятием с учета граждан, поставленных на учет в качестве лиц, имеющих трех и более детей, на получение земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области

постановляет:

1. Внести изменение в список граждан, имеющих трех и более детей, претендующих на получение земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 28.12.2024 № 00907 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 27.01.2025 № 31), изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в Кардымовской районной газете «Знамя труда» - Кардымово» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области

М.В. Левченкова

Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 28.12.2024 № 00907(в редакции постановления Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 27.01.2025 № 31, от 30.04.2025 № П-440)

СПИСОК
граждан, имеющих трех и более детей,  претендующих на получение земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области

	№ п/п
	Дата и время принятия заявления
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	30.08.2016, 0930
	Павловская Елена Константиновна

	2.
	01.11.2018, 1200
	Маслова Оксана Николаевна

	3.
	20.11.2018, 1230
	Байкова Мария Николаевна

	4.
	20.11.2018, 1300
	Серова Юлия Игоревна

	5.
	25.12.2018, 1410
	Гриб Анастасия Анатольевна

	6.
	24.07.2019, 1430
	Муравлева Мария Михайловна

	7.
	05.12.2019, 1130
	Осипова Александра Михайловна

	8.
	29.01.2020, 0900
	Шамбикова Оксана Васильевна

	9.
	19.08.2021, 1440
	Ермошина Людмила Владимировна

	10.
	25.01.2022, 1020
	Мухина Юлия Михайловна

	11.
	14.11.2022, 1240
	Хомич Татьяна Павловна

	12.
	29.11.2022, 1525
	Давлатёрова Шохида Бахтиёровна

	13.
	27.05.2024, 0936
	Ященкова Анна Валерьевна

	14.
	31.08.2024, 2051
	Кудрявцева Татьяна Михайловна

	15.
	20.11.2024, 1824
	Новикова Наталья Николаевна

	16.
	21.11.2024, 1106
	Захарова Елена Сергеевна

	17.
	26.11.2024, 1637
	Иванова Светлана Николаевна

	18.
	19.12.2024, 1725
	Клюкина Вера Юрьевна

image1.png